
工程编号：2306-440300-04-01-757470002001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：深汕生态环境科技产业园基础设施及配套项目—垃圾转运

站近期工程施工第 1 合同段

投标文件内容： 资信标文件

投标人： 上海隧道工程有限公司

日期： 2025 年 04 月 02 日



目 录

一、 投标人企业业绩 ........................................................... 3

(1) 龙华机场零星地块社会租赁房项目(二期) .................................. 4

(2) 奉贤卷烟物流仓储中心建设项目 ......................................... 12

(3) 于漪教育教学思想研究中心新建工程 ..................................... 20

(4) 新建电子材料研发平台及显示用光刻胶生产线项目 ......................... 27

(5) 世博文化公园（雪野路以北）项目游客服务中心 1南楼 ..................... 39

二、 企业获奖情况 ............................................................ 52

(1) 2020-2021 年度国家优质工程奖-苏州中心市政配套项目星港街隧道工程二标 ... 53

(2) 2020-2021 年度国家优质工程奖-虹梅南路-金海路通道越江段新建工程 ........ 53

(3) 2022-2023 年度国家优质工程奖-上海市长江路越江隧道工程 ................. 54

(4) 第十九届中国土木工程詹天佑奖-横琴第三通道 ............................ 54

(5) 第十八届中国土木工程詹天佑奖-文一路地下通道（保俶北路~紫金港路） ..... 55

三、 投标人拟投入的项目经理情况 .............................................. 56

四、 拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外） .......................... 76

(1) 技术负责人（总工程师）-冯燕蒲 ........................................ 80

(2) 安全主任-黄海清 ...................................................... 84

(3) 质量负责人-李官权 .................................................... 90

(4) 房建工程师-刘琳 ...................................................... 95

(5) 机电工程师-吴忠明 .................................................... 99

(6) 测量工程师-王浩 ..................................................... 103

(7) 合约工程师-谢修广 ................................................... 107

(8) 质检工程师-龚威 ..................................................... 111

(9) 试验工程师-徐浩 ..................................................... 115

(10) 造价工程师-袁胜胜 .................................................. 120

(11) 工程资料主管-葛仲宝 ................................................ 125

(12) 安全员-梅笑霜 ...................................................... 130



(13) 安全员-俞悦 ........................................................ 133

(14) 施工员-王信柱 ...................................................... 136

(15) 施工员-段林君 ...................................................... 139

(16) 质量员-蒙翠森 ...................................................... 142

(17) 质量员-韩晓飞 ...................................................... 145

(18) 材料员-凡静 ........................................................ 148

(19) 材料员-祝乐乐 ...................................................... 151

(20) 劳资专管员-郑鹏程 .................................................. 154



1

资信标要求一览表

序号
资信要素

名称
有关要求或说明

1
投标人企

业业绩

投标人近 5年（2020 年 1 月 1 日至招标公告发布之日，以合同签订时间为准）承担的

房屋建筑工程或垃圾处理工程施工业绩：

注：1、投标人提供不超过 5 项自认为最具代表性且满足本款要求的类似业绩，如大

于 5 项招标人将按投标文件排列顺序取前 5项；

2、需同时提供项目中标通知书、施工业绩合同关键页（应包括合同封面、工程内容

页、签约合同额页、签字盖章页、合同签约日期页）。若以上资料无法体现工程内容、

项目特征、合同额、合同签订时间的，需同时提供发包人出具的业绩证明扫描件作为

辅证，以上材料原件备查；未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，该项业绩不

予认可。

3、某项目中投标人承担多个标段的，按标段计算业绩。

4、子母公司业绩不予认可，分包业绩不予认可。

5、如投标人提供的业绩是以施工联合体项目承接的，相关证明材料应能反映投标人

承担了该业绩的施工任务及工程造价。

6、如果投标人提供的业绩施工合同为设计施工总承包、EPC 项目承接的、代建单位或

项目管理公司（如 PPP、BOT、BT 等投资模式）发包获得的业绩，该业绩不予认可。

2
企业获奖

情况

投标人近 5年（2020 年 1 月 1 日至本工程招标公告发布之日，以获奖证书颁发日期为

准）获国家级工程奖项情况：

1、投标人提供不超过 3 项自认为最具代表性且满足本款要求的项目获奖，如大于 3

项招标人将按投标文件排列顺序取前 3项；

2、国家级工程奖项：中国施工企业管理协会颁发的“国家优质工程奖”、或中国建

筑业协会评选的“中国建设工程鲁班奖”、或中国市政工程协会评选的“全国市政金

杯示范工程奖”（或“市政工程最高质量水平评价证书”）、或中国土木工程学会评

选的“詹天佑土木工程奖”。

3、提供获奖证书扫描件（原件备查）。若获奖证书未明确获奖单位、项目名称的，

还须提供获奖项目施工合同、业主证明等其他证明材料扫描件，以上材料原件备查，

未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，不予计取。

4、同一项目具有多项国家级获奖的，仅按一项记取。

3

投标人拟

投入的项

目经理情

1、提供项目经理近 5年（2020 年 1 月 1日至招标公告发布之日，以合同签订时间或

交（竣）工验收证明材料中载明的完工时间为准）在房屋建筑工程或垃圾处理工程项

目中担任项目经理的业绩。仅提供一项最具代表性的业绩，如大于 1项招标人将按投



2

况 标文件排列顺序取第 1 项；

2、需同时提供项目中标通知书、施工业绩合同关键页（应包括合同封面、工程内容

页、签约合同额页、签字盖章页、合同签约日期页）、交（竣）工验收证明材料（如

有）。若以上资料无法体现工程内容、项目特征、合同额、合同签订时间（或交竣工

验收时间）、项目经理姓名及职务的，需同时提供发包人出具的业绩证明扫描件作为

辅证，以上材料原件备查；未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，该项业绩不

予认可。

3、需提供人员简介、身份证、职称证、职业资格证书、安全生产考核合格证；投标

人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门

网页或窗口打印均可）。如无法满足，请提供相关证明资料。

4、如果投标人提供的业绩施工合同为设计施工总承包、EPC 项目承接的、代建单位或

项目管理公司（如 PPP、BOT、BT 等投资模式）发包获得的业绩，该业绩不予认可。

5、以上材料原件备查，未提供或提供不全，或证明材料未明确反映人员任职情况及

姓名的，业绩不予认可。

4

拟投入本

项目的主

要管理团

队情况

（项目经

理除外）

拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）：

（配置人数不少于 9人），基本要求如下：

1、技术负责人（总工程师）（具有高级工程师或以上职称）

2、安全主任（具有工程师或以上职称，及安全生产考核合格 C 证或注册安全工程师

执业资格）

3、房建工程师（具有工程师或以上职称）

4、机电工程师（具有工程师或以上职称）

5、测量工程师（具有工程师或以上职称）

6、合约工程师（具有工程师或以上职称）

7、质检工程师（具有工程师或以上职称）

8、试验工程师（具有工程师或以上职称）

9、工程资料主管（具有助理工程师或以上职称）

注：

1、拟投入主要管理团队成员简介、身份证、职称证（如有）、注册资格证书（如有）、

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保

部门网页或窗口打印均可）。如无法满足，请提供相关证明资料。

2、以上材料原件备查，未提供或提供不全的，不予认可。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



3

一、投标人企业业绩

附表 1
投标人企业业绩

投标人近 5 年（2020 年 1 月 1 日至招标公告发布之日，以合同签订时间为准）承担的房屋建筑工程

或垃圾处理工程施工业绩：

注：1、投标人提供不超过 5项自认为最具代表性且满足本款要求的类似业绩，如大于 5项招标人将按投

标文件排列顺序取前 5项；

2、需同时提供项目中标通知书、施工业绩合同关键页（应包括合同封面、工程内容页、签约合同额页、

签字盖章页、合同签约日期页）。若以上资料无法体现工程内容、项目特征、合同额、合同签订时间的，

需同时提供发包人出具的业绩证明扫描件作为辅证，以上材料原件备查；未提供或提供不全或证明材料不

符合要求的，该项业绩不予认可。

3、某项目中投标人承担多个标段的，按标段计算业绩。

4、子母公司业绩不予认可，分包业绩不予认可。

5、如投标人提供的业绩是以施工联合体项目承接的，相关证明材料应能反映投标人承担了同类业绩的施

工任务及承担同类业绩的工程造价。

6、如果投标人提供的业绩施工合同为设计施工总承包、EPC 项目承接的、代建单位或项目管理公司（如

PPP、BOT、BT 等投资模式）发包获得的业绩，该业绩不予认可。

序号 项目名称 合同金额（万元） 合同签订时间

1
龙华机场零星地块社会租赁房项目(二

期)
26101.8349 2023-08

2 奉贤卷烟物流仓储中心建设项目 25298.0000 2024-03

3 于漪教育教学思想研究中心新建工程 9458.0000 2022-02

4
新建电子材料研发平台及显示用光刻胶

生产线项目
5366.0000 2023-04

5
世博文化公园（雪野路以北）项目游客

服务中心 1 南楼
2777.1118 2023-02

6 / / /

7

8



4

(1)龙华机场零星地块社会租赁房项目(二期)

中标通知书



5



6



7

合同协议书



8



9



10



11



12

(2)奉贤卷烟物流仓储中心建设项目

中标通知书



13



14



15

合同协议书



16



17



18



19



20

(3)于漪教育教学思想研究中心新建工程

中标通知书



21



22



23

合同协议书



24



25



26



27

(4)新建电子材料研发平台及显示用光刻胶生产线项目

中标通知书



28



29



30

合同协议书



31



32



33



34

竣工报告



35



36



37



38



39

(5)世博文化公园（雪野路以北）项目游客服务中心 1南楼

中标通知书



40



41



42

合同协议书



43



44



45



46



47

竣工报告



48



49



50



51



52

二、企业获奖情况

附表 2

企业获奖情况

序号 项目名称 奖项名称 获奖时间 颁奖机构

1 苏州工业园区星港街隧

道工程

2020-2021 年度国家

优质工程奖
2021 年 12 月

中国施工企业管

理协会

2 虹梅南路-金海路通道越

江段新建工程

2020-2021 年度国家

优质工程奖
2021 年 12 月

中国施工企业管

理协会

3 上海市长江路越江隧道

工程

2022-2023 年度国家

优质工程奖
2023 年 12 月

中国施工企业管

理协会

4 横琴第三通道
第十九届中国土木工

程詹天佑奖
2022 年 01 月

中国土木工程学

会

5 文一路地下通道（保俶北

路~紫金港路）工程

第十八届中国土木工

程詹天佑奖
2021 年 01 月

中国土木工程学

会

投标人近 5 年（2020 年 1 月 1 日至本工程招标公告发布之日，以获奖证书颁发日期为准）获国家级

工程奖项情况：

注：

1、投标人提供不超过 3 项自认为最具代表性且满足本款要求的项目获奖，如大于 3 项招标人将按投标文

件排列顺序取前 3项；

2、国家级工程奖项：中国施工企业管理协会颁发的“国家优质工程奖”、或中国建筑业协会评选的“中

国建设工程鲁班奖”、或中国市政工程协会评选的“全国市政金杯示范工程奖”（或“市政工程最高质量

水平评价证书”）、或中国土木工程学会评选的“詹天佑土木工程奖”。

3、提供获奖证书扫描件（原件备查）。若获奖证书未明确获奖单位、项目名称的，还须提供获奖项目施

工合同、业主证明等其他证明材料扫描件，以上材料原件备查，未提供或提供不全或证明材料不符合要求

的，不予计取。

4、同一项目具有多项国家级获奖的，仅按一项记取。



53

(1) 2020-2021年度国家优质工程奖-苏州中心市政配套项目星港街隧道工程二标

(2) 2020-2021年度国家优质工程奖-虹梅南路-金海路通道越江段新建工程



54

(3) 2022-2023年度国家优质工程奖-上海市长江路越江隧道工程

(4) 第十九届中国土木工程詹天佑奖-横琴第三通道



55

(5) 第十八届中国土木工程詹天佑奖-文一路地下通道（保俶北路~紫金港路）



56

三、投标人拟投入的项目经理情况

附表 3

拟派项目经理情况

姓名 罗春平 年龄 48 学历 本科 职称 工程师

毕业院校 中国地质大学
毕业

时间
2019 年 01 月

所学

专业
土木工程

工程建设行业

工作年限
24 年

投 标 人 企 业

工 作 年 限
7年

技术

特长
土木工程、建筑工程

执业资格类型 一级注册建造师 执业资格证书编号及注册专业
沪 1312020202105184

建筑工程

项目经理同类业绩情况

序号 项目名称
合同金额

（万元）

合同签订时

间
竣工验收时间

在项目中担

任的职务

1
新建电子材料研发平台及

显示用光刻胶生产线项目
5366.00

2023 年 4

月
2024.03.12 项目经理

注：

1、提供项目经理近 5 年（2020 年 1 月 1日至招标公告发布之日，以合同签订时间或交（竣）工验收证明

材料中载明的完工时间为准）在房屋建筑工程或垃圾处理工程项目中担任项目经理的业绩。仅提供一项最具代

表性的业绩，如大于 1 项招标人将按投标文件排列顺序取第 1项；

2、需同时提供项目中标通知书、施工业绩合同关键页（应包括合同封面、工程内容页、签约合同额页、签

字盖章页、合同签约日期页）、交（竣）工验收证明材料（如有）。若以上资料无法体现工程内容、项目特征、

合同额、合同签订时间（或交竣工验收时间）、项目经理姓名及职务的，需同时提供发包人出具的业绩证明扫

描件作为辅证，以上材料原件备查；未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，该项业绩不予认可。

3、需提供人员简介、身份证、职称证、职业资格证书、安全生产考核合格证；投标人近 3个月（截标当月

的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页或窗口打印均可）。

4、以上材料原件备查，未提供或提供不全，或证明材料未明确反映人员任职情况及姓名的，业绩不予认可。



57

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 罗春平 性 别 男 年 龄 48

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 422201197602041811 手机号码 /

参加工作时间 2000 年 9 月 1日 从事项目经理（建造师）年限 3 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
沪 1312020202105184

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

上海仪电显示材

料有限公司

新建电子材料研

发平台及显示用

光刻胶生产线项

目

5366 万元
2023.05.10-2024.03.

12
已完 合格



58

身份证

毕业证



59

职称证



60

一级注册建造师注册证书（建筑工程）



61

安全生产考核合格证书（安全 B证）



62

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页或

窗口打印均可）



63



64

项目经理业绩-新建电子材料研发平台及显示用光刻胶生产线项目

中标通知书



65



66



67

合同协议书



68



69



70



71

竣工报告



72



73



74



75



76

四、拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）

附表 4

拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）

序号 职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1
技术负责人

（总工程师）
冯燕蒲

高级工

程师
职称证 高级 ZGC2062522 道路与桥梁

2 安全主任 黄海清 工程师

职称证、注册

安全工程师、

安全生产考

核合格证

中级、中

级、C3

B082003080400000226、

201911046430000186、沪

建安 C3(2022)8001468

市政公用工

程、建筑施工

安全

3 质量负责人 李官权 工程师
职称证、质量

员岗位证书
中级

21CJZ00185、

0442410600007000067

土木工程施

工、土建

4 房建工程师 刘琳 工程师 职称证 中级 11C0Z10046 建筑

5 机电工程师 吴忠明
高级工

程师
职称证 高级 22GEEBCH0856 机电设备

6 测量工程师 王浩 工程师 职称证 中级 06C3Z00084 工程测量

7 合约工程师 谢修广 工程师 职称证 中级 21CJZ00301
土木工程施

工

8 质检工程师 龚威 工程师 职称证 中级 B08183080100000917
市政公用工

程

9 试验工程师 徐浩 工程师
职称证、试验

检测师证
中级

19CJZ000450、

201711002189、

201812018387

土木工程施

工、（道路工

程、桥梁隧道

工程）

10 造价工程师 袁胜胜 工程师
职称证、注册

造价工程师

中级、一

级

21CJZ00195、建

[造]11243100016430

土木工程施

工、土木建筑



77

11
工程资料主

管
葛仲宝

助理工

程师

职称证、资料

员岗位证
初级

2004006015575、

2401050000122402
采矿工程

12 安全员 梅笑霜 /
安全生产考

核合格证
C3 沪建安C3(2017)0086956 /

13 安全员 俞悦 /
安全生产考

核合格证
C3 沪建安C3（2018）0093078 /

14 施工员 吴煜冬 /
施工员岗位

证
/ 2401010600124030 市政

15 施工员 段林君 /
施工员岗位

证
/ 2401010600124034 市政

16 质量员 蒙翠森 /
质量员岗位

证
/ 2401030600122662 市政

17 质量员 韩晓飞 /
质量员岗位

证
/ 2401030600122661 市政

18 材料员 凡静 /
材料员岗位

证
/ 2401040000125009 /

19 材料员 祝乐乐 /
材料员岗位

证
/ 2401050000122446 /

20 劳资专管员 郑鹏程 /
劳资专管员

岗位证
/ 091587920249000555 /

拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）：

（配置人数不少于 9 人），基本要求如下：

1、技术负责人（总工程师）（具有高级工程师或以上职称）

2、安全主任（具有工程师或以上职称，及安全生产考核合格 C 证或注册安全工程师执业资格）

3、房建工程师（具有工程师或以上职称）

4、机电工程师（具有工程师或以上职称）

5、测量工程师（具有工程师或以上职称）

6、合约工程师（具有工程师或以上职称）

7、质检工程师（具有工程师或以上职称）

8、试验工程师（具有工程师或以上职称）

9、工程资料主管（具有助理工程师或以上职称）



78

注：

1、拟投入主要管理团队成员简介、身份证、职称证（如有）、注册资格证书（如有）、投标人近 3个月（截

标当月的前 1 个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页或窗口打印均可）。

2、以上材料原件备查，未提供或提供不全的，不予认可。



79

关于社保缴纳情况的说明



80

(1) 技术负责人（总工程师）-冯燕蒲

管理团队成员（技术负责人）情况

姓名 冯燕蒲 年龄 38 学历 本科 职称
高级工程

师

毕业院校
电子科技大

学

毕业

时间
2015 年 6 月

所学

专业
项目管理

工程建设

行业

工作年限

16 年
投标人企业

工作年限
3年10个月

技术

特长
市政道路、桥梁工程

执业资格

类型
职称证 执业资格证书编号及注册专业

ZGC2062522
道路与桥梁

同类业绩情况

（无需提供证明材料，列举 1-3 项即可）

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间 竣工验收时间

在项目中

担任的职

务

1
佛山市季华路西延线

工程设计施工总承包
288960.14 2020 年 10 月 在建

质检工程

师



81

身份证

毕业证



82

职称证



83

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



84

(2) 安全主任-黄海清

管理团队成员（安全主任）情况

姓名 黄海清 年龄 33 学历 本科 职称 工程师

毕业院校 长沙理工大学
毕业

时间
2015 年 6 月

所学

专业
土木工程

工程建设

行业

工作年限

9年
投标人企业

工作年限
4年

技术

特长

土木工程、建筑施工安

全

执业资格

类型

注册安全工程

师、

职称证、

安全生产考核

合格证

执业资格证书编号及注册专业

201911046430000186

建筑施工安全、

B082003080400000226

市政公用工程、

沪建安

C3(2022)8001468

同类业绩情况

（无需提供证明材料，列举 1-3 项即可）

序号 项目名称
合同金额

（万元）

合同签订时

间
竣工验收时间

在项目中

担任的职

务

1

杭州地铁 6号线一期

工程土建施工 SG6-9

标段：长河路站~江汉

路站区间/江汉路站/

江汉路站~江陵路站区

间/江陵路站~星民站

区间/星民站/星民站~

奥体站区间/江南大道

改造提升工程（西兴立

交~中兴立交）

201143.8588 2017 年 5 月
2022年01月18

日

安全工程

师



85

身份证

毕业证



86

职称证



87

注册安全工程师证



88

安全生产考核合格证书



89

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



90

(3) 质量负责人-李官权

管理团队成员（质量负责人）情况

姓名 李官权 年龄 30 学历
硕士研究

生
职称 工程师

毕业院校
湖南科技

大学

毕业

时间
2019 年 6 月

所学

专业
地质资源与地质工程

工程建设

行业

工作年限

5年
投标人企业

工作年限
5年

技术

特长

地质资源与地质工程、

土木工程施工

执业资格

类型

职称证、

质量员岗

位证

执业资格证书编号及注册专业

21CJZ00185

土木工程施工、

0442410600007000067

土建

同类业绩情况

（无需提供证明材料，列举 1-3 项即可）

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间 竣工验收时间

在项目中

担任的职

务

1

南山快速路工程（一

期）建设项目施工【一

标段】

59471 2022 年 5 月 在建
质检工程

师



91

身份证

毕业证



92

职称证



93

岗位证



94

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



95

(4) 房建工程师-刘琳

管理团队成员（房建工程师）情况

姓名 刘琳 年龄 44 学历 本科 职称 工程师

毕业院校
哈尔滨师范

大学

毕业

时间
2004 年 7 月

所学

专业
环境艺术设计

工程建设

行业

工作年限

20 年
投标人企业

工作年限
2年

技术

特长

环境艺术设计、

建筑

执业资格

类型
职称证 执业资格证书编号及注册专业

11C0Z10046

建筑

同类业绩情况

（无需提供证明材料，列举 1-3 项即可）

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间 竣工验收时间

在项目中

担任的职

务

1 / / / / /



96

身份证

毕业证



97

职称证



98

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



99

(5) 机电工程师-吴忠明

管理团队成员（机电工程师）情况

姓名 吴忠明 年龄 52 学历 本科 职称
高级工程

师

毕业院校
上海交通

大学

毕业

时间
2021 年 1 月

所学

专业
电气工程及其自动化

工程建设

行业

工作年限

28 年
投标人企业

工作年限
20 年

技术

特长

电气工程及其自动

化、机电设备

执业资格

类型
职称证 执业资格证书编号及注册专业

22GEEBCH0856

机电设备

同类业绩情况

（无需提供证明材料，列举 1-3 项即可）

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间 竣工验收时间

在项目中

担任的职

务

1 诸光路通道新建工程 125798.00
2015 年 7 月 9

日

2019 年 9 月 30

日

机电工程

师



100

身份证

毕业证



101

职称证



102

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



103

(6) 测量工程师-王浩

管理团队成员（测量工程师）情况

姓名 王浩 年龄 45 学历 本科 职称 工程师

毕业院校
华东地质

学院

毕业

时间
2001 年 7 月

所学

专业
土地资源管理

工程建设

行业

工作年限

23 年
投标人企业

工作年限
21 年

技术

特长
市政工程、工程测量

执业资格

类型
职称证 执业资格证书编号及注册专业

06C3Z00084

工程测量

同类业绩情况

（无需提供证明材料，列举 1-3 项即可）

序号 项目名称
合同金额

（万元）

合同签订时

间
竣工验收时间

在项目中

担任的职

务

1

杭州地铁 6号线一期

工程土建施工 SG6-9

标段：长河路站~江汉

路站区间/江汉路站/

江汉路站~江陵路站区

间/江陵路站~星民站

区间/星民站/星民站~

奥体站区间/江南大道

改造提升工程（西兴立

交~中兴立交）

201143.8588 2017 年 5 月
2022年01月18

日

测量工

程师



104

身份证

毕业证



105

职称证



106

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



107

(7) 合约工程师-谢修广

管理团队成员（合约工程师）情况

姓名 谢修广 年龄 53 学历 本科 职称 工程师

毕业院校
中国矿业大

学

毕业

时间
2012 年 1 月

所学

专业
地质工程

工程建设

行业

工作年限

33 年
投标人企业

工作年限
7年

技术

特长
土木工程、测量

执业资格

类型
职称证 执业资格证书编号及注册专业

21CJZ00301

土木工程施工

同类业绩情况

（无需提供证明材料，列举 1-3 项即可）

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间 竣工验收时间

在项目中

担任的职

务

1 / / / / /



108

身份证

毕业证



109

职称证



110

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



111

(8) 质检工程师-龚威

管理团队成员（质检工程师）情况

姓名 龚威 年龄 38 学历 本科 职称 工程师

毕业院校 中南大学
毕业

时间
2020 年 1 月

所学

专业

土木工程（建筑工程

方向）

工程建设

行业

工作年限

17 年
投标人企业

工作年限
6年

技术

特长

土木工程（建筑工程

方向）、质检

执业资格

类型
职称证 执业资格证书编号及注册专业

B08183080100000917

市政公用工程

同类业绩情况

（无需提供证明材料，列举 1-3 项即可）

序号 项目名称
合同金额

（万元）

合同签订时

间
竣工验收时间

在项目中

担任的职

务

1 / / / / /



112

身份证

毕业证



113

职称证



114

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



115

(9) 试验工程师-徐浩

管理团队成员（试验工程师）情况

姓名 徐浩 年龄 33 学历 本科 职称 工程师

毕业院校
南京工业

大学

毕业

时间
2014 年 6 月

所学

专业
工程管理

工程建设

行业

工作年限

10 年
投标人企业

工作年限
7年

技术

特长
检测试验、土木工程施工

执业资格

类型

职称证、

试验检测

师

执业资格证书编号及注册专业

19CJZ000450

土木工程施工、

201711002189（道路工程

桥梁隧道工程）

同类业绩情况

（无需提供证明材料，列举 1-3 项即可）

序号 项目名称
合同金额

（万元）

合同签订时

间
竣工验收时间

在项目中

担任的职

务

1

龙东大道（罗山路

-G1501）改建工程 3

标

97588.00
2018年 9月 9

日
2021 年 3 月 31

试验工程

师



116

身份证

毕业证



117

职称证



118

试验检测师证



119

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



120

(10) 造价工程师-袁胜胜

管理团队成员（造价工程师）情况

姓名 袁胜胜 年龄 30 学历 本科 职称 工程师

毕业院校
中国地质大

学

毕业

时间
2016 年 6 月

所学

专业
勘查技术与工程

工程建设

行业

工作年限

8年
投标人企业

工作年限
8年

技术

特长
合约管理、造价管理

执业资格

类型

职称证、一

级注册造价

工程师

执业资格证书编号及注册专业

21CJZ00195

土木工程施工

建[造]11243100016430
土木建筑

同类业绩情况

（无需提供证明材料，列举 1-3 项即可）

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间 竣工验收时间

在项目中

担任的职

务

1

龙东大道（罗山路

-G1501）改建工程 3

标

97588.00
2018 年 9 月 9

日

2021 年 3 月 31

日

造价负责

人



121

身份证

毕业证



122

职称证



123

执业资格注册证书



124

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



125

(11) 工程资料主管-葛仲宝

管理团队成员（工程资料主管）情况

姓名 葛仲宝 年龄 31 学历 本科 职称
助理工程

师

毕业院校 陇东学院
毕业

时间
2016 年 7 月

所学

专业
采矿工程

工程建设

行业

工作年限

6年
投标人企业

工作年限
6年

技术

特长
工程资料管理

执业资格

类型

职称证、资

料员岗位

证

执业资格证书编号及注册专业

2004006015575

采矿工程、

2401050000122402

同类业绩情况

（无需提供证明材料，列举 1-3 项即可）

序号 项目名称
合同金额

（万元）
合同签订时间 竣工验收时间

在项目中

担任的职

务

1
龙东大道（罗山路

-G1501）改建工程 3标
97588.00 2018年 9月 9日

2021 年 3 月 31

日
资料员



126

身份证

毕业证



127

职称证



128

岗位证



129

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



130

(12) 安全员-梅笑霜

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 梅笑霜 证件类型 身份证 证件号码 511524199503182273

手机号码 18508306010 证件号（C证编号） 沪建安 C3(2017)0086956

身份证

毕业证



131

安全生产考核合格证书



132

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



133

(13) 安全员-俞悦

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 俞悦 证件类型 身份证 证件号码 320404199610312814

手机号码 15051931760 证件号（C证编号） 沪建安 C3(2018)0093078

身份证

毕业证



134

安全生产考核合格证书



135

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



136

(14) 施工员-吴煜冬

身份证

毕业证

姓名 吴煜冬 证件类型 身份证 证件号码 130526200012234637

手机号码 / 证件号 2401010600124030



137

岗位证书



138

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



139

(15) 施工员-段林君

身份证

毕业证

姓名 段林君 证件类型 身份证 证件号码 431281200005310419

手机号码 15774259598 证件号 24010106001240035



140

岗位证书



141

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



142

(16) 质量员-蒙翠森

身份证

毕业证

姓名 蒙翠森 证件类型 身份证 证件号码 522722199708010011

手机号码 14785216247 证件号 2401030600122662



143

岗位证书



144

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



145

(17) 质量员-韩晓飞

身份证

毕业证

姓名 韩晓飞 证件类型 身份证 证件号码 140222199801140515

手机号码 15034228639 证件号 2401030600122661



146

岗位证书



147

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



148

(18) 材料员-凡静

身份证

毕业证

姓名 凡静 证件类型 身份证 证件号码 622626199705046311

手机号码 18393579507 证件号 2401040000125009



149

岗位证书



150

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



151

(19) 材料员-祝乐乐

身份证

毕业证

姓名 祝乐乐 证件类型 身份证 证件号码 34122219970715437X

手机号码 15084921270 证件号 2401050000122446



152

岗位证书



153

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）



154

(20) 劳资专管员-郑鹏程

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 郑鹏程 证件类型 身份证 证件号码 430426199905296616

手机号码 18397778841 证件号 091587920249000555

身份证

毕业证



155

岗位证书



156

投标人近 3个月（截标当月的前 1个月起算）为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页

或窗口打印均可）


	投标人企业业绩
	企业获奖情况
	投标人拟投入的项目经理情况
	拟投入本项目的主要管理团队情况（项目经理除外）

